



Verksamhetsberättelser för styrelse och kommittéer

Innehållsförteckning

Verksamhetsberättelse, Styrelsen	2
Verksamhetsberättelse, Bankommittén	4
Verksamhetsberättelse, Damkommittén	7
Verksamhetsberättelse, Juniorkommittén	8
Verksamhetsberättelse, Anläggningskommittén	9
Verksamhetsberättelse, Sponsringskommittén	11
Verksamhetsberättelse, Kommunikationskommittén (KOMmittén)	13
Verksamhetsberättelse, Tävlingskommittén	16
Verksamhetsberättelse, Seniorkommittén	17
Verksamhetsberättelse, Simningen	18
Verksamhetsberättelse, Valberedningen	19



Verksamhetsberättelse, Styrelsen

Vi är en klubb med mycket få aktiva medlemmar jämfört med många klubbar i Dalarna samt även inom Sverige. Tyvärr kan vi under gångna säsongen konstatera att vi tappat 62 st aktiva medlemmar. Vi har även tappat cirka 1000 greenfeegäster jämfört med förra säsongen. Detta sammantaget med vår envetna satsning på att ha en av Dalarnas bästa golfbanor gjort att årets ekonomiska resultat inte är positivt. Vi har under några år kunnat ge klubben ekonomiskt tillskott för sin satsning på bankvaliteten med hjälp av försäljning den skog klubben äger. Den vägen har nu nått sitt slut.

Styrelsen har under 2023 haft en något annorlunda uppsättning, Arbetsutskott(AU) och huvudstyrelse. AU har haft minst månatliga möten för att förbereda administrativa frågor inför ordinarie styrelsemöten som då skett mindre frekvent. Vi har därmed kunnat fokusera på att vara beslutsmöten istället för långa diskussionsmöten med alldeles för många detaljfrågor. Det upplägget har fallit väl ut.

Under 2023 var styrelsen fulltalig. Tyvärr saknade vi ledare/ordförande de flesta av kommittéerna. Till exempel så har medlemskommittén har förblivit helt obemannad i år igen vilket resulterat att vårt medlemsregister inte är uppdaterat och innehåller direkta felaktigheter.

Sponsorkommittén har även varit obemannad men Gunnar Lavett från styrelsen tog tag i området och lyckades på mycket kort tid rejält ÖKA intäkterna jämfört med förra året. BRAVO GUNNAR !!

Klubben har i flera år noterat att ideella resurser för att hjälpa med administrativa göromål visat en dramatiskt nedåtgående trend. Detta har resulterat i ökade kostnader för administrativa uppgifter samt att vissa områden helt enkelt inte hunnits med. Detta är som helhet ett fokusområde inför kommande år.

Ställplatserna har återigen varit populära och trots det dåliga golfvädret har vi konstaterat att platserna varit väl belagda.

Styrelsens sammansättning, ordinarie:

Mats Reivant (Ordförande)
Kalle Björklund
Gunnar Lavett
Mathias Anderses
Mikael Månsson
Sebastian Birgersson

Suppleanter:

Alf Larsson (Sekreterare)
Anette Lagerberg
Patrick Aalhuizen
Tony Magnusson



Ekonomi:

- ✓ Omsättningen har minskat i år och prognosen pekar på att det sammanslagna resultat blir en förlust igen. Detta har sin grund i de stora kostnadsökningar som fortfarande råder i samhället i kombination med medlemsavhoppet och minskningen av antalet greenfeegäster. I det uppskattade minusresultatet finns ett förskott på vår skogsavverkning inräknat.

Erfarenheter från säsongen 2023.

- ✓ Vi driver en relativt väderlekkänslig verksamhet vilket i år påverkat oss mycket negativt med mycket färre gästspelare.
- ✓ Vi har tappat en stor mängd aktiva golfare under året
- ✓ Vi har under flera år inte lyckats bemanna en Medlemskommitté vilket resulterat i ett icke uppdaterat medlemsregister.
- ✓ Vi håller en prisbild som ligger i mitten på inom Dalarna vad gäller spelavgifter och greenfee.
- ✓ Vår bana utnyttjas fortfarande endast till 20-25% av tillgängliga speltider
- ✓ Vi har haft antal stora gruppbokningar i samarbete med SnöåBruk.
- ✓ Tony, Darek, Tomaz och Bogdan är återigen nyckelpersoner för underhållet av banan.
- ✓ Ställplatsen är fortfarande en lyckosam verksamhet för klubben.
- ✓ Att ha egen shop samt kanslist har också visat sig vara mycket uppskattat av besökare till vår klubb. Den verksamheten är dock relativt kostsam för en sådan liten klubb som vi är.
- ✓ MYCKET svårt att rekrytera in fler personer till kommittéer och styrelser. Flera nyckelpersoner har aviserat att nästa år kommer man INTE kunna jobba lika mycket ideellt.
- ✓ Vi har också noterat en generell nedgång av viljan till ideellt föreningsarbete, vilket är mycket bekymmersamt.

Det är orimligt att endast klubbens få medlemmar ensamma kan finansiera vår inriktning, dvs. en bana av den höga kvalitet vi idag har. Detta gör att en kraftig ökning av antalet betalande greenfee-gäster är en förutsättning för klubbens fortlevnad.

Styrelsen vill återigen tacka alla som bidragit under året som gått. Det är era ideella insatser som gör Snöå GK levande och en bana för framtiden.

Styrelsen gm. Mats Reivant



Verksamhetsberättelse, Bankommittén

Säsongen startade upp med samma personal som under 2022 med undantaget att vi anställde en till banarbetare från Polen vilket medförde att vi höjt nivån ytterligare på banan.

Vi har jobbat vidare med att förbättra samtliga spelytor vilket har lett till att vi kommit närmare våra mål med att bli bästa banan i Dalarna och att även gästerna nu tycker det 😊

Tony Magnusson blev anlitad som konsult tills vidare för att vara banchef och greenkeeper.

Han saknar fortfarande utbildning inom området men har även i år haft lite dialog med Magnus Vourio för att lära sig mera i ämnet banskötsel.

Vi bestämde oss för att köpa in en greenvält som gjort att mycket bra jobb som förbättrat rullen och hårdheten i greenerna och som också kommer medföra att vi kan minska på användandet av kemiska produkter på sikt.

Vi har även köpt in en ny bunkermaskin som medfört att alla bunkrar på sista nio hålen varit mycket fina, så när som när vattnet kom uppifrån blev för mycket, men att maskinen gjort skillnad på bunkrarna råder inget tvivel om.

Övriga anställda har varit våra polska vänner Dariuz, Bogdan och Dariuz son Tomasz. Under högsäsong juni-juli fick Tobbe Hedspånga hoppa in och hjälpa till, en mycket duktig arbetare det också. Sedan så har ju alla ideella krafter gjort fantastiska arbetsinsatser i år igen, utan våra gemensamma krafter skulle vi inte ha en chans att ha en golfbana, dock känns det lite som att luften ytterligare gått ur många under året. Våren är det inga problem att få ideella krafter att ställa upp men det är senare under året som det lär till fler som hjälper till. Totalt sett har ändå personalkostnaderna varit under bra kontroll och överensstämmer ungefär med uppsatt budget.

Vi har i år jobbat stenhårt med att få igång greenerna igen efter vinterns isbränna som senare medförde att det blev svartmögel/alger i greenerna som vi skurit 3 gånger för att få bort möglet men det tog i stort sett hela säsongen innan greenerna kunde kallas greener igen om ni frågar mig 😊.

Vi bestämde ju under hösten 2022 på att vi skulle lägga krut på att bygga om och dränera om greenområdet på hål 17 vilket vi startade med och slutförde under våren 2023 och ni som spelat banan är säkert inte missnöjda med resultatet vilket blev mycket bra. Jag fixade dit lite natursand till greenbunkern vilket jag trodde skulle bli riktigt bra, men den visade sig vara för fin, dränerade lite för sakta men det är en bra grund för att lägga på ny sand uppe på den framöver.

Vi har luftat och vertikalskurit fairway 3 gånger var med varje moment allt för att få i syre och så bra dränage som det bara går på sista nio, dock så kommer det krävas urgrävning av diken på sikt, men vi gör så gott vi kan med det vi har och förmår nu.

Invintringen av banan har funkade bra med luftning, behandling med kem och även dressningen av greenerna med hjälp av Darek, Bogdan och mig själv.



Tees, foregreens, surroundings, fw är samtliga sprutade med järn inför vintern.

Under augusti månad lyckades jag få hjälp av fotbollsplansarbetare på Leksands kommun med att blåsa luft i våra greener på ett djup av 14 cm för att ev spräcka sönderrödsanden ifrån Älvdalen tidigare år och på så vis få ner gräsrötterna på djupet, vi får se hur det lyckas, detta kommer vi att fortsätta med under 2024.

Bogdan har lärt sig att slipa aggregaten så nu är alla (förutom JD Fw slipade och slut) inför kommande säsong.

Vi började säsongen med många ideella timmar med att vi lade på växtdukar för att få igång greenerna så tidigt som möjligt med resultatet att dom blev bättre än utan, dock med viss isbränna men i det stora hela ok resultat. Tack för ett fantastiskt jobb alla medverkande.

Jag fick justera till med lite extra bakterier och näring i greenerna så blev det bättre fart på växtligheten men detta blev samtidigt en liten merkostnad, den ligger med till året 2024 i budgeten.

Vi har jobbat vidare med att sänka spridare och koppla in fler fwspridare under våren som gett ett grymt resultat, det syns ju vad styrd bevattning och gödning ger för resultat.

Bevattningssystemet har funkant i det närmaste perfekt förutom att styrboxen gick sönder, men med ny styrbox snabbt levererad och monterad så har det funkant bra (kommer inte ihåg att jag sett någon faktura på den nya styrboxen). 1 åsknedslag borta i skogen mellan 14-17 greenområdet har medfört att greenbevattningen på hål 14 har slutat fungera men det borde kunna lösas innan uppstarten 2024.

Projektet med hålvårdar har tyvärr inte funkant alls under 2023 men vi får jobba vidare på detta under 2024.

Mycket röjning och trimning av div ytor har gjorts av flera personer som gjort ett grymt jobb med detta, ni ser ju själva hur fint det blir och att även mer luft, sol å värme kommer åt ytorna och torkar upp dessa mycket tidigare än dom annars skulle blivit det.

Bankommittén har haft några träffar tidigt på säsongen, tyvärr lite för få, men vi har gått igenom vilka bunkrar och ytor vi skall prioritera att göra åtgärder på sista 9 hålen. 17 klar till våren; fw 18 också 😊.

Samtliga bunkrar har blivit frästa under våren med ett mycket bra resultat, när vi har kunnat köra regelbundet med den nya maskinen.

Vi har haft en hel del strul med den gamla fwklipparen (John Deere) och tyvärr inte kunnat använda den regelbundet, vilket har påverkat övriga arbetet på banan ganska rejält.

Ser vi till att via ska kunna ha en fin och fungerande range så kommer det krävas att vi antingen köper in 2 st robotklippare som sköter den delen så att våra andra maskiner får göra arbetet på banan där dom skall vara.



Rangen kräver idag klippning och plockning bollar 3ggr/vecka a 5 tim/tillfälle vilket medför att inkomster under dessa 15 tim inte kan komma klubben tillgodo, plus 15 tim mindre arbete på banan och att kostnaden för diesel för maskinerna som klipper och plockar bollarna uppgår till ca 500kr/klipptillfälle.

Jag Tony kommer ha ett möte med vår leverantör av gödningen och göra en förhandsbeställning av gödning, kem och det som behövs för den biten, detta enbart för att låsa priserna på gödningen så att den åtminstone inte går upp mer än de gjort.

Bankkommitten har följande högst på sin prioriteringslista för inköp 2024:

- 1 st greenklippare Toro 3400 enligt offert (mmm)
- 1 st fwklippare Toro 5610 enligt offert (mmm)
- 1 st Arbetsfordon enligt offert Toro GTX (ett måste)
- 1 st ny slip inom nåt år.
- 1 st Air2G2 luftare

Total investering uppskattas till ca 250 000kr/år

Övriga maskiner är underhållna och servade av bla Bogdan inför vintern
Dessa prioriterade investeringar är framtagna för att kunna få mer likt den kvalitén på banan som jag/vi vill uppnå.

Magnus kommer att vara behjälplig med svar på några frågor under året om det uppstår några frågor ersättning för detta är årsmedlemskap i klubben.

Arbetet med att lyfta kvalitén på Snöå GK har påbörjats rejält redan under senaste 3 säsonger och under 2024 kommer vi ta nästa steg att med fw, tee skall kunna komma upp i en helt annan nivå än nu. Nu finns kunskapen tillgänglig via Magnus V. samt att personal och maskiner kanske får en bättre och mer positiv start.

Vi kommer att hugga ner en massa skog på sista 9 hålen allt för att få in mer ljus och bättre flöde med luft tidigare på våren vilket kommer att medföra bättre kvalitét på sista 9 också, vilka har varit bättre i år än på första 9, detta berodde nog till största del på att vi inte hann med att utföra hela arbetet med greenerna innan det blev för sent 2022, så nu i år så hoppas och tror jag att det kommer vara bättre på våren 2024.

Dessa arbetare är klara inför 2024

Dariusz Nowac ev start 1 maj-10 okt allt beror på våren och ideella krafter inför uppstart.

Tomasz Nowac ev start 1 juni-15 sept

Bogdan Glob ev start 1 maj-10 okt

Banchef/greenkeeper? Ev start april

Tack för 2023

För bankkommittén, Tony Magnusson, Kent Nises, Fredrik Norberg



Verksamhetsberättelse, Damkommittén

Vi har träffats ca 20 gånger under säsongen och spelat 9 hål. Vi har spelat på onsdagar. Det har varit 2-10 deltagare per tillfälle. Vi hade en avslutning på vår egen bana med spel på 9 hål och fika på Ryggåsstugan med prisutdelning. Då deltog 5 medlemmar.

Dammkommittén har satt ihop kiosk- och städlistan för säsongen. Hänsyn togs till de som arbetade på kansliet så de kunde ta städning och kioskstängning under samma dag. Kansliet har varit behjälplig med att skicka ut listorna till medlemmarna.

Vi har städlat källaren på klubbhuset med toaletter och duschar samt toaletten vid kiosken och utedassen. Efter våra spelkvällar har vi städlat och stängt kiosken.

Dammkommittén/ Lisbet Lidman Larsson



Verksamhetsberättelse, Juniorkommittén

Golf i skolan

Vid årets juniorträningar blev det tyvärr inget tillfälle där vi kom ut till skolorna. Förr om åren har vi lyckats få gymnastiklärare att låna utrustning för att låta barnen prova på

Besök av skolor

Dock fick vi vid ett flertal tillfällen möjlighet att låta barnen/ungdomarna prova på golfen under ett par halvdagar ute på golfbanan, vilket var mycket uppskattat. Ett par tre ungdomar fortsatte att under sommaren komma och fortsätta golfa.

Golfens dag, Snöå GK

Ingen speciell dag för golfens dag blev av i år.

Juniorträningar

Under sommarens juniorträningar har ca 25 barn mellan 5 - 12 år på ett lekfullt sätt lärt sig golfens grunder. De har själva fått bygga olika banor med hjälp av golfäventyrsväskan och sedan successivt lärt sig slå med riktiga bollar på rangen.

I år har de äldre barnen med grönt kort också spelat på stora banan. Dessa unga spelare började sin träning redan inna sommargreenerna var spelbara, bra jobbat.

Även i år har Juniorkommittén fått fler föräldrar att engagera sig hjälpt till under träningarna. Bra jobbat alla mammor och pappor.

Dock sjönk antalet barn som kom till träning efter uppehållet. Vi brukar göra ett uppehåll i träningarna under juli månad. Nu kan vädret vara en avgörande faktor till den minskande närvaron.

Inga nya barn klarade av att fixa ett grönt kort.

Medlemsavgiften var även i år 50:- för barn yngre än 12 år. I medlemskapet ingick träningar, fria rangebollar, tillgång till juniorklubbor, utbildningsmaterial (Golfäventyrshäftet) och pike- tröjor.

Sponsorer

ICA, Handelsbanken Vansbro, Malungs Bokhandel, Sparbankens fastighetsbyrå, Wermdala Totalbygg AB.

PVI Hydroforming AB samt Plåtmekano Fastigheter sponsrade med 2500 bollar till Rangen.

Juniorkommittén har bestått av:

Anders Fehrm Johansson, Daniel Hermansson och några hjälpredor som hjälpte till vid några tillfällen, Kalle Björklund, Marcus Lagerberg och Dennis Olsson. Tack för hjälpen hjälpredorna.

Vi behöver fler medlemmar som kan gå in i juniorkommittén.



Verksamhetsberättelse, Anläggningskommittén

Camping

Intäkter för uppställningsplatsen uppgår till 80 000,- (88 000,-) vilket är en nedgång med ca: 10%

Drivingrange

Intäkter för rangen uppgår till 71 000,- (78 000,-) vilket är en nedgång med ca: 10%

Kansli

Bemanningen på kansli har sköts av medlemmar på helger och resterande del på kontrakt, vilket också innefattade underhållet på ställplats och range.

Plan att måla om kansli läggs på nästa år, då den ekonomiska situationen blev tidigt ansträngd p.g.a. en kall uppstart på säsongen.

Ladan

Verkstaden skall flyttas in i ladan, så snart ekonomiska förutsättningar ges.

Ny plan på skyltning till Golfklubben har satts igång under hösten.

Logen

Underhåll av logen

Storstädning (maj)

Användning av logen

- Studentbal
- Företagsfest Lyko
- Husbilsveckans midsommarfest
- 3 bröllopfester
- Avslutningslunch för Seniorgolfen

Intäkter

Hyra av lokal och stolsöverdrag 56 275 kr

Kiosken

Inkomster 152 069 kr

Utgifter 67 700 kr

Netto 84 369 kr

Utgifterna har ökat i takt med att alla varor blivit något dyrare. Förra året såldes ca 1.500 smörgåsar och i år ca 1.250 st.



	Kiosken inkl moms 2021-2023		
	2023	2022	2021
Maj-juni	30 705 kr	34 992 kr	33 990 kr
juli	58 809 kr	65 387 kr	64 198 kr
aug	26 835 kr	61 667 kr	51 855 kr
sept	32 040 kr	21 203 kr	24 255 kr
okt	3 680 kr		
	152 069 kr	185 271 kr	176 319 kr

Marianne Olsson för Snöå Logekommittén och kioskverksamheten



Verksamhetsberättelse, Sponsringskommittén

Inför säsongen 2023 gick det inte att rekrytera medlemmar till Sponsringskommittén. Mats Reivant fick därför ett tillfälligt uppdrag att ansvar för kommittén men några medlemmar härutöver gick inte att uppbringa. I månadsskiftet maj/juni anslöt undertecknad till kommittén varefter arbetet kom i gång. Arbetet har i huvudsak bestått i att Mats Reivant och undertecknad riktat in oss på i första hand befintliga sponsoreri syfte att behålla dessa och snabbt få betalt. Det har emellertid tagits kontakt med flera tänkbara samarbetspartner som det finns anledning att inför nästa säsong bearbeta ytterligare.

Nya avtal togs fram och erbjöds de sponsorer vars avtal hade gått ut. Det nya avtalsförslaget har utformats som tillsvidareavtal och kommer alltså att gälla från år till år för det fall det inte sägs upp senast vid visst i avtalet angivet datum. Sådana "nya" avtalsförslag har skickats ut till 20 sponsorer och av dessa har 13 accepterat samt skrivit under och betalat; övriga har visserligen inte skrivit under avtalet men har – förutom en – betalat fakturerat belopp.

Vägssponsorer

Av totalt sju vägssponsorer har fyra haft pågående avtal och tre av de fyra har fakturerats avtalade belopp (den fjärde betalade vid ett och samma tillfälle för tre år sedan hela beloppet). Övriga tre har kontaktats men har inte avhört eller har förklarat sig inte vara intresserad av ett fortsatt samarbete. I stället har *två nya* sponsorer tillkommit och de avtalen är enligt den nya modellen och gäller dessutom för tre år framåt med en motsvarande uppsägningsklausul som för de ettåriga avtalen.

Hålsponsorer

Av 19 hål (inräknat övningsgreen) har 13 varit skyltade och tio av dessa har betalat; beträffande övriga tre har det rört sig om s.k. tjänsteutbyte. En hålsponsor har tillkommit (ingår i ett större s.k. vägpaket).

Rangesponsorer

Vi har haft tio företag med reklam på rangen av vilka nio har betalat fakturerat belopp och dessutom i de flesta fallen accepterat det nya avtalsförslaget.

Parkerings sponsorer

I flera fall ingår numera parkeringsplats i avtal om hål- och vägreklam. Övriga parkeringsavtal rör främst privatpersoner med pågående avtal och som ska ses över inför nästa år.

Övrigt

Sponsorkommittén har i år inte haft någon inriktning eller varit aktiv på andra sponsringsområden än de ovan redovisade. I den mån det har förekommit annan sponsring bör detta framgå av övriga verksamhetsberättelser, t.ex. Juniorkommittén.

På grund av klubbens ansträngda ekonomiska läge i månadsskiftet augusti/september ställdes årets företagsgolf in.

Sammanfattning

Totalt har 24 sponsorer fakturerats av vilka 22 har betalat, en har anmält tillfälligt likviditetsproblem men förklarat sig beredd att betala så snart likviditeten tillåter och en har trots flera påminnelser inte avhört. Till detta kommer att en av våra samarbetspartner i oktober i år har betalat ett större engångsbelopp för år 2024 - 2027 och tre sponsorer som var och en har betalat ett något mindre engångsbelopp riktat mot särskilt mål.

Målet för sponsorintäkter år 2023 sattes till 250 000 kr. Vi har fakturerat totalt 395 728 kr varav 379 478 kr har betalats; skillnaden utgörs av uteblivna betalningar, en p.g.a. likviditetsproblem och en p.g.a. brist på intresse för fortsatt samarbete. Till detta kommer de överenskommelser som finns om tjänsteutbyten som i dagsläget uppgår till icke oväsentliga belopp som inte ger någon intäkt men som bidrar till banans utveckling och underhåll och därmed blir ett värde för klubben.

Inför 2024 har klubben tolv hål (övningsgreenen ej inräknad) med sponsorer varav i vart fall tre tyvärr måste bedömas som ganska osäkra när det gäller fortsatt samarbete. Alltså kan så många som hälften av banans 18 hål komma att sakna sponsor.

Vi har åtta vägs skyltar vid riksvägen av vilka vi inför nästa år kan räkna bort i vart fall två. Fyra av avtalen går i och med den här säsongen ut och ska alltså inför nästa år omförhandlas.



År 2024 har vi nio företag som har reklam på rangen.

Målsättningen inför säsongen 2024 bör vara att fylla samtliga befintliga sponsorutrymmen och detta bör kunna ske med en starkt sammansatt och aktiv kommitté.

För Sponsringskommittén Snöå Golfklubb i november 2023

Gunnar Lavett



Verksamhetsberättelse, Kommunikationskommittén (KOMmittén)

Kommitténs fokus är att marknadsföra SnöåGK för att locka hit Greenfeegäster. På grund av den resursbrist som råder inom klubben så har klubben endast fokuserat på sociala medier samt vår hemsida.

Hemsidan snoagk.se

Till början på året har hemsidan flyttats till ny plats och fått en ny design. Tanken var ett skapa en sida som blir enklare att underhålla med aktuell fakta om bana och klubb. På grund av bristen av ideella redaktörer innehåller idag hemsidan iformation som INTE kräver konteruenlig uppdatering. Det vore förstås bättre för marknadsföringen om vi orkade med detta i framtiden. Vi har nu ett verktyg som betydligt förenklar det jobbet.

Facebook och Instagram

Vi har publicerat 113 st inlägg på facebook och Instagram under perioden januari-oktober.

Januari1 inlägg

Februari6 inlägg

Mars6 inlägg

April7 inlägg

Maj15 inlägg

Juni25 inlägg

Juli14 inlägg

Augusti28 inlägg

September 14 inlägg

Oktober7 inlägg

Inläggens innehåll har vi försökt hålla varierat och informativt för såväl juniorer, damer, seniorer, tävlande, besökande gäster osv.

Vi har varvat info om de olika grupperna med statusar kring banans skick samt om faciliteter i direkt anslutning till golfbanan, som tex ställplatserna, Ryggåsstugan, Snöå Bruk tex. Allt för att skapa en helhet och större attraktion till vår bana och Snöå-området.

Vi har påmint och uppmanat att anmäla sig till våra tävlingar samt välkomnat dit åskådare. Vi har emellanåt även publicerat lättsamma inlägg med humoristisk karaktär.

Vi har bjudit in och försökt locka dit nya att börja spela golf. Vi har gjort små reportage om anställda och ideella som arbetat med vår bana och klubb.



Vi har även gjort två betalda annonseringskampanjer.

Betald annonsering

En veckas betald annonsering för Golf-kurserna. Kostnad 200 kr. Gav:

- En räckvidd på 1249 st unika personer
- 39 st interaktioner
- 9 st länkklick
- 11 reaktioner
- 1 kommentar
- 1 delning – måste förbättras!!
- Hur tittade personerna på annonsen?
 - o 553 st i mobilen
 - o 536 st i Messenger
 - o 106 st på Marketplace i mobil
 - o 79 st på sökresultat på fb
 - o 55 st på Instagramstories
 - o 35 st på föreslagna videos
 - o 25 st på Instagramflödet
 - o 10 st på Marketplace på dator osv
- Var bodde de som såg annonsen?
 - o 1151 st i Dalarna
 - o 57 st i Värmland
 - o 25 st i Örebro County
 - o 16 st i Västmanland

41 dagars betald annonsering om att boka starttider i Min golf. Kostnad 1968 kr. Gav:

- En räckvidd på 11 920 st unika personer
- 12 308 st interaktioner
- 11 616 st 3-sekunders videouppspelningar
- 566 st länkklick
- 112 reaktioner
- 2 kommentar



- 12 delningar – måste förbättras!!
- Hur tittade personerna på annonsen?
 - o 7352 st i mobilen
 - o 4380 st på föreslagna videos
 - o 1694 st på Instreamvideo på mobil
 - o 624 st på Marketplace i mobil
 - o 440 st flödet på datorn
 - o 296 st fb Stories
 - o 232 st på sökresultat på fb osv
- Var bodde de som såg annonsen?
 - o 10 664 st i Dalarna
 - o 636 st i Västmanland
 - o 256 st i Gävleborg
 - o 244 st i Örebro County
 - o 112 st i Värmland
 - o 5 st Unknown

Microsoft Office 365

Klubben har lyckats teckna ett abonnemang med Microsoft 365, dvs vi har full tillgänglighet för Office - programvarorna. Dessutom finns även ett arkiv för att samla klubben alla dokument. Tillgängligt för alla styrelsemedlemmar och kommittéer.

Medlemsregister

Registret ligger på SGFs system kallat GIT. Vi har idag endast ett fåtal personer i klubben som kan upprätthålla systemunderhåll, vilket är en absolut nödvändighet. Själva registret på våra medlemmar finns ingen resurs som underhåller vilket visat sig vara ett jobbigt avbräck som försvårat den ekonomiska styrningen av klubben. Detta område MÅSTE skyndsamt tas om hand.

Mats Reivant

Jessica Geidnert

Sebastian Birgersson



Verksamhetsberättelse, Tävlingskommittén

Tävlingsäsongen 2023 har på många sätt drabbats precis som golfklubben i övrigt drabbats av den "tråkiga" sommaren och det ekonomiska läget allmänt som speglas i antal spelade tävlingsronder.

Vi tappade en tävling som spelades 2022 samt att en av de nya tävlingar som skulle genomföras under 2023 tyvärr fick ställas in.

En företeelse som dock håller upp både deltagarantal och klubbens ekonomi är årets Midsommargolf där antalet deltagare var 92 st. Stor del i detta har så klart Husbilsgolfen som bidrog med många deltagare till den tävlingen. Husbilsgolfens tävlingar är inte innefattade i denna verksamhetsberättelse men bör omnämnas då de till exempel hade 84 st startande på självaste Midsommarafton. Totalt har strax över 300 startande deltagit i olika tävlingar över säsongen vilket inbringat i runda slängar 25000 kr i startavgifter (ett par tävlingar är avgiftsbefriade). Här tillkommer tävlingsgreenfee för gästspelare förutom dessa pengar. Detta är en minskning på ca 25 % i deltagarantal på tävlingar sett på årsbasis. Utöver tävlingar har vi haft ett par större sällskap som spelat banan. Genomgående för de gäster som vi haft under tävlingar eller i större sällskap så är det lovord för vår välskötta bana och att vi klarat både torra och blöta relativt bra mot andra klubbar.

En nyhet som till slut blev av var Golfamores(Golfhäftets) ena tävlingsformat som kom till Snöå GK för första gången. Vi fick ihop knappt 30 lag vilket egentligen var mindre än vad Golfamore krävde för tävlingsstart. Då vi tog på oss hela ansvaret kring arrangemang godtog de antalet deltagare och gav oss tävlingen samt även lite större procent av vinsten.

Sorgebarn för Tävlingskommittén 2023 är så klart det minskade antalet tävlande men även att vi inte fick fart på den för tillfället insomnade Matchspelstävlingen som anordnats senaste åren.

Tävlingskommittén gm
Martin Granberg



Verksamhetsberättelse, Seniorskommittén

Seniorskommittén har bestått av av Kitty Högosta, Kenneth Ilbäcks, Mats Israelsson och Micke Månsson. Kommittén har saknat en formellt sammanhållande person.

Kommitténs verksamhet har under säsongen endast bestått av "Måndagsgolven".

37 seniorer har deltagit i 10 spelomgångar. Vi har tvingats att ställa in fyra tävlingar på grund av dåligt väder.

Tävlingen avslutades med en final för de spelare som kvalificerat sig med ett snitt Hcp. Av 80 slag, i bäst av fem omgångar.

14 spelare kvalificerade sig till finalen.

De tre bästa resultaten i grundserien blev:

- Lena Brus 70,4 (snitt Hcp.)
- Håkan Stoltz 70,6
- Gunilla Ilbäcks 71,4

Våra spelare har tillsammans spelat 202 omg. och har slagit 16047 slag.

De fem bästa resultaten från finalen blev:

1Barbro Anderses 75 slag

2Benny Stam 77

3Mats Israelsson 78

4Claes Anderses 79

5Gunilla Ilbäcks 82

Närmast hål har spelats på hål 2 och hål 16 varje spelomgång.

Allra närmast kom Kjell Redhe med 1,58 m på hål 16.

Till en av våra måndagstävlingar så bjöd vi in Uddeholms GK vilka deltog med sex spelare.

Till tävlingen i Uddeholm kom ingen från Snöå GK.

Säsongavslutning med en "Överrasknings tävling" där man skulle slå ut med boxhandskar, ögonbindel, tennisracket, sittande från en bänk mm. avslutades med prisutdelning för finalen, därefter bjöds deltagarna på Rostbiff med potatissallad.

Startavgifterna har gått till priser och avslutningsträff samt ett körsbärsträd, som Kent Nises har planterat utanför kansliet.

Överblivet belopp 4241:- har betalats till klubbkassan som tidigare avtalats.

Kenneth låter meddela att han efter 11 år som samordnare av resultat i måndagstävlingarna och på senare år även upplägget i ExCel samt i GIT Tävlning med startlistor, resultatlistor och Hcp justeringar, inte kommer att ansvara för detta i fortsättningen.

Detta innebär att Kenneth lämnar Seniorskommittén från och med slutet av denna säsong.

Detta gäller även uppdraget i DGF som ansvarig tävlingssamordnare, för Dalagolven 50+.

Seniorskommittén / gm Kenneth Ilbäcks



Verksamhetsberättelse, Simningen

Snöå GK har återigen genomfört utdelningen av startkit vid Vansbrosimningen vilket vi fick mycket beröm för.

Vi var ca 90 personer som under två helger såg till att simmarna kom i vattnet och att de hade sina startkit aktiverade.

För att lyckas med detta har simningskommittén jobbat under året med att ta fram ett schema med tider för utlämning av startkiten.

Detta schema har tagits fram genom hundratals mail och personliga kontakter till våra medlemmar och diverse andra personer som har kunnat tänka sig hjälpa till. Det har varit ett pussel för att få fram ett fungerande schema.

Förutom själva utdelningen av startkit och framtagande av schema har kommittén deltagit på flera informationsmöten med Vansbrosimningen där instruktioner och förutsättningar har delgetts.

Vid årets simning hade vi även hand om utdelning av startkuvert till Vansbro Triathlon.

Vi har i skrivande stund inte fått klart för oss hur mycket i pengar detta inbringar till klubben men det brukar ligga på ca 25 000 kr.

Arbetet med att hitta deltagare till denna syssla pågår året om.

Vi i kommittén vill även informera Snöå GK om att vi önskar avlösning med denna syssla till 2025.

Simkommittén har 2023 bestått av Kalle och Bettan Björklund, Kent Eriksson och Maggan Andersson samt Mats Israelsson.



Verksamhetsberättelse, Valberedningen.

Valberedningen, som bildades i nov 2022, har bestått av Claes Anderses,

Kåre Moen och Carolina Skoglund.

Första mötet hölls den 15 nov där vi beslöt att göra ett försök att samla medlemmar till engagemang i styrelse och kommittéer.

Fyra stycken " byamöte" hölls under februari i Äppelbo, Järna, Vansbro och Björbo för att samla medlemmar till information och diskussion om vad alla vill med golfbanan och dess framtid, samtidigt som vi skulle få träffa och engagera nya medlemmarna. Tyvärr blev inte resultat som vi önskade utan de flesta som kom var äldre och redan aktiva.

Därefter har vi haft ett flertal möten och arbetat med personliga kontakter och lyckat fylla femton vakanta platser men det finns fortfarande några platser som inte är besatta bland annat ordförande posten, vilket är ett misslyckande.

Vi hoppas det ska lösa sig framöver.

Claes Anderses, Sammankallande
